

# Årsredovisning

för

## Högekänslighet Sverige AB

559111-6446

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ina Elverljung, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Högekänslighet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva yogaretreat, samtalsterapi och hälsocoachning. Kurser i personlig utveckling, med och utan hästar.

Även kurser i djurkommunikation, ridning, hästhantering och hästrelaterad kunskap.

Bolaget kommer även att bedriva webbaserad verksamhet såsom onlinekurser, meditationer och appar samt terapi, kurser och utbildningar för högekänsliga i hela Sverige.

Bolaget bedriver även verksamhet inom inredning och arkitektur.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MI Holding AB, 559109-3728.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 105	1 986	3 745	3 030
Resultat efter finansiella poster	-76	-151	386	91
Soliditet (%)	27,5	33,9	38,1	8,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att företagsledaren har varit den enda anställda i bolaget under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond utveckl- ingsutgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	119 280	177 165	-150 773	<b>195 672</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-150 773	150 773	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		-44 730	44 730		<b>0</b>
Årets resultat				-75 902	<b>-75 902</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 550</b>	<b>71 122</b>	<b>-75 902</b>	<b>119 770</b>

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	71 122
årets förlust	-75 902
	<b>-4 780</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 780
	<b>-4 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 105 286	1 986 251
Övriga rörelseintäkter		0	10 620
		<b>1 105 286</b>	<b>1 996 871</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-35 490	-254 530
Övriga externa kostnader		-452 274	-1 026 380
Personalkostnader	2	-645 597	-822 610
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 730	-44 730
		<b>-1 178 091</b>	<b>-2 148 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 805</b>	<b>-151 379</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	0	8 762
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	3 717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 723	-11 873
		<b>-3 097</b>	<b>606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 902</b>	<b>-150 773</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 902</b>	<b>-150 773</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 902</b>	<b>-150 773</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	74 550	119 280
		<b>74 550</b>	<b>119 280</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	25 502
		<b>0</b>	<b>25 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 550</b>	<b>144 782</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 600	9 500
Fordringar hos koncernföretag		80 486	80 486
Aktuella skattefordringar		7 766	10 286
Övriga fordringar		7 882	185 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 381	147 526
		<b>309 115</b>	<b>432 900</b>
<i>Kassa och bank</i>		51 944	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 059</b>	<b>432 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>435 609</b>	<b>577 682</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		74 550	119 280
		<b>124 550</b>	<b>169 280</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		71 122	177 165
Årets resultat		-75 902	-150 773
		<b>-4 780</b>	<b>26 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 770</b>	<b>195 672</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	25 502
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>25 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	161 011
Leverantörsskulder		40 349	0
Skulder till koncernföretag		29 000	29 000
Övriga skulder		119 708	121 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 782	44 935
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 839</b>	<b>356 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>435 609</b>	<b>577 682</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Verkliga värdet med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har ett intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt

hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

## **Inkomstskatter**

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	1	1

## **Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Erhållna utdelningar	0	8 762
	<b>0</b>	<b>8 762</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	223 650	223 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 650</b>	<b>223 650</b>
Ingående avskrivningar	-104 370	-59 640
Årets avskrivningar	-44 730	-44 730
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 100</b>	<b>-104 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 550</b>	<b>119 280</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 502	82 166
Försäljningar	-25 502	-56 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 502</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Utnyttjad kredit uppgår till	0	161 011

Simrishamn 2025-05-15

*Ina Elverljung*  
Ina Elverljung